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Prodotto

Materiali

Materiale fondello

Grammatura

Colle e inchiostri

Base
(pz/mazzetta)

Intermedio
(mazzette/pacco)

Paletta di carico
(pacchi/paletta)

Paletta di carico
(pz/paletta)

sumus

ido 20It

Sacco Sumus® a fondo piatto autoformante
con alette ripiegabili e fondello interno

Carta kraft avana riciclata 100%
post consumo certificata per compostaggio.

Cartoncino assorbente in carta riciclata 100%

post consumo certificata per compostaggio da 160g/m?

60g/m? | 65g/m?| o superiore

Colla a base d’acqua, inchiostro a base d'acqua di colore nero
con pigmento in fibra di carbone

50reggiata
5

64
16.000

33

Dim. paletta
di carico (cm)

Peso lordo paletta
di carico (kgf

Carico completo
(palette/carico)

Carico completo
(pz/carico)

6.5 11

27

110x125x165
670

23

368.000

51



